&R

&R

&R

&R

&R

z=
VA

PN

KR

PN

KR

B

m

B

m

B

1

YT avE
> 7 > XBR)IE
RESFIEIGRAND PLACE
TUZIREARE
12TV REBAR
T E X ~REB MR
O—-LJ)JLO—FRE=RER1H]
O—LJLO— KRR

O—LJLd—k~EARERETH

SAAVIFMRELIT VR

O—LJv3d— +kluE
H.LIFUR

T N\NDAMXEFHYEGT B

L5+ 7ERA

Brillia {#F4

1= BLI5F

N
Tif

\!

A

R

- Z 7P FRIGH]

O—LJLd— ~AERFE

A

= 4=
5

4.0

1.9

1.6

1.1

1.0

1.9

2.4

2.1

1.4

1.1

1.0

5.5

4.3

2.7

1.5

1.3

0

EEND

TLDK+N~3LDK

1LDK~4LDK

1LDK~3LDK

2LDK - 3LDK

2LDK - 3LDK

3LDK+N - 4LDK

2LDK~4LDK

2LDK

2LDK+N,3LDK

2LDK~4LDK

5LD - K

2L.DK~3LDK

5LDK - 4LDK

2LDK+S(# ) -
3LDK

1LDK+S(#AF)
~3LDK

2LDK~4LDK

FEHERE
(n?)

48.39~93.64

43,29~97.98

54.89~85.50

49.53~72.85

60.23~78.19

75.02 - 81.07

60.57~77.38

60.34

713.48~73.77

60.06~85.06

67.46

64.72~71.23

64.49~84.85

63.85~87.75

71.27~112.72

72.39~88.90

e
(5A)

RRE

3200~8900FE

5490~9890

4398~7498

6100~8480

4798 - 6178

4398~5998

5018

RRE

5550~8790

5600~6000

4398~6298

RRE

6898~9798

4998~1121898

4298~5348

e
(F)

27

111

59

49

54

70

209

51

69

80

48

28

29

27

21

130

158 91
143 191
196 74
150 41
153 41
94 121
673 428
189 88
145 81
132 /3
/8 44
197 136
288 96
127 59
55 26
178 152

AEHAA ¢ 2023F7A1HNS9H3H
) BEMEOERND. L3 MREFES10H29BKRTDED, TNDE. EFDIRFGEMET L TLSAIREERD B,

E&E DR

RIREREEIRERMR [ HETY BREES 50

JRILFEARSR [FIE] | BRIEA 6521

REMEM TREAR [R5 BRESSD

BAR TRAZ] BRESTD

IREEBEIKRENR [ K= 1 BREES 3

JRAMBSHRM [ RE 1 BREES 67311

JREHET#R (ARRERMR) - IREB I HER
[IREr 1 BREESSIME

T ERFERAR(T O [RBR _EZAH] | BRIEZ 17341

FERAHR TFM] BRES A

IEKRERZ2ITE [BELE 1 BREES6D

Osaka MetrogHI#& [ XEF | BRFES 770

JRILEGAHR [BAA | BREES 570t

IR2FFHR T#FFA ] BRES1D

RBER [ FE ] BRESSIE

REEiR [BHrLF ] BRES 7

CEEREFE] N\ XEEES491M

It

e

c

J

KR

BIRE TR R
=EMEFRLITUX

KMND XTI

ARERTZ27

KMND XTI

T ERANENEE

T ERAENEE

T IR ENEE

KR

T IR ENEE

ERAENE

JREAATO/ T+ —X

RAEY

ARERTZ27

ARERTZ27
NIVIXF7—k

T IR ENEE


http://www.sumitomo-rd-mansion.jp/kansai/yuhigaoka/

