エリア	マンション名	人気指数	間取り	専有面積 (m²)	価格 (万円)	総戸数	資料請求数	来場者数	最寄り駅	売り主
京都	ライオンズ鴨川東	4.0	1LDK+N~3LDK	48.39~93.64	未定	27	158	91	京阪電気鉄道鴨東線「出町柳」駅徒歩5分他	大京
京都	京都円町GRAND PLACE	1.9	1LDK~4LDK	43.29~97.98	3200~8900予定	111	143	191	JR山陰本線「円町」駅徒歩6分他	名鉄都市開発 三菱地所レジデンス
京都	プレミスト京都五条	1.6	1LDK~3LDK	54.89~85.50	5490~9890	59	196	74	京都市営地下鉄烏丸線「五条」駅徒歩5分他	大和ハウス工業
京都	イニシア京都五条	1.1	2LDK · 3LDK	49.53~72.85	4398~7498	49	150	41	烏丸線「五条」駅徒歩7分	コスモスイニシア
京都	プレミスト京都 四条堀川	1.0	2LDK · 3LDK	60.23~78.19	6100~8480	54	153	41	阪急電鉄京都線「大宮」駅徒歩3分他	大和ハウス工業
奈良	ローレルコート奈良三条宮前町	1.9	3LDK+N·4LDK	75.02 · 81.07	4798 · 6178	70	94	121	JR大和路線他「奈良」駅徒歩6分他	近鉄不動産
大阪	ローレルコート大阪城公園	2.4	2LDK~4LDK	60.57~77.38	4398~5998	209	673	428	JR片町線(学研都市線)・JRおおさか東線 「鴫野」駅徒歩8分他	近鉄不動産
大阪	ローレルコート上本町五丁目	2.1	2LDK	60.34	5018	51	189	88	近鉄難波線ほか「大阪上本町」駅徒歩1分他	近鉄不動産
大阪	ライオンズ千林大宮レジデンス	1.4	2LDK+N,3LDK	73.48~73.77	未定	69	145	81	京阪本線「千林」駅徒歩4分他	大京
大阪	ローレルコート桃山台 ザ・レジデンス	1.1	2LDK~4LDK	60.06~85.06	5550~8790	80	132	73	北大阪急行電鉄「桃山台」駅徒歩6分	近鉄不動産
大阪	シティハウス四天王寺前夕陽ケ丘	1.0	3LD · K	67.46	5600~6000	48	78	44	Osaka Metro谷町線「天王寺」駅徒歩7分他	住友不動産
兵庫	プレディア明石	5.5	2LDK~3LDK	64.72~71.23	4398~6298	28	197	136	JR山陽本線「明石」駅徒歩5分他	JR西日本プロパティーズ
兵庫	Brillia 伊丹	4.3	3LDK · 4LDK	64.49~84.85	未定	29	288	96	阪急伊丹線「新伊丹」駅徒歩1分	東京建物
兵庫	イニシア芦屋レジデンス	2.7	2LDK+S(納戸)· 3LDK	63.85~87.75	6898~9798	27	127	59	東海道線「芦屋」駅徒歩8分他	コスモスイニシア
兵庫	イニシア神戸森北町	1.5	1LDK+S(納戸) ~3LDK	71.27~112.72	4998~1億1898	21	55	26	東海道線「甲南山手」駅徒歩7分他	コスモスイニシア ベルエステート
兵庫	ローレルコート西宮甲子園	1.3	2LDK~4LDK	72.39~88.90	4298~5348	130	178	152	「浜甲子園」バス停徒歩4分他	近鉄不動産

調査期間:2023年7月1日から9月3日

注)各物件の間取り、広さ、価格等は10月29日時点でのもの。その後、住戸の販売が終了している可能性がある。